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Östhammar

En populär semesterort på 1800-talet
men bildades redan 1368 under namnet
Hamar. Vacker bebyggelse och
småstadsmys och lite intressanta
butiker och fik.

Sevärdheter:

Östhammar

Östhammar var redan under 1800-talet var
en populär semesterort fast staden är
betydligt äldre och bildades redan 1368
under namnet Hamar. Staden är lagom stor
för en knapp timmes stopp men här finns
mycket vacker bebyggelse och intressanta
butiker, fik och matställen som kan förlänga
besöket.   Sevärdheter: Adas kaffestuga med
femtiotalsfiket Dagny’s hörna är värt ett
besök för att det undsluppit 80-talets stål och
krom massaker på konditorier och kaféer.
Strandpromenaden med en rad träbyggnader
med snickarglädje hemslöjd samt
träbebyggelsen i den äldre delen av staden
mellan kyrkan och Rådhuset med
rådhustorgets butiker och restauranger.   Äta
och fika: Adas kaffestuga med femtiotalsfiket
Dagny’s hörna. Sommartid Johanssons Café
och Skafferi nere vid hamnen. Wenngrens i
centrala stan serverar husmanskost till lunch
och ala carte.   Bada: För den badsugne finns
många ställen att välja på. Fiska: Abborre och
gädda trivs här och fisket är fritt med metspö
längs med hela kusten.   Annat i närheten:
Kombinera gärna med ett besök i Öregrund
knappt två mil därifrån. Härifrån kan du välja
att följa med på en längre utflykt med
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segelbåt där priset inkluderar både lunch och
kaffe.   Bo: Planerar du att stanna länge finns
till exempel Klackskärs camping som ligger
alldeles intill havet. Johanssons gårdshotell
nära kyrkan är ett jättemysigt boende om
man vill bo i autentisk miljö. Villa Östhammar
är en inredd klassisk sommarvilla nere vid
Sjötorgsparken.

Adas kaffestuga med Dagny's 50
talshörna

Rådhustorget

Hemslöjden
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Församlingshemmet

Johanssons gårdshotell

Mitt i Östhammar ligger detta genommysiga
hotell. Tänk att vakna upp i pittoreska
Östhammar och äta frukost i hotellets
trädgård. Man driver även ett café på
Drottninggatan 15 som är runt hörnet men
tillhör samma gård. Trädgården har annor
från medeltiden med en jordkällare från
1500-talet och ett stall från början av
1700-talet. Om sommaren inbjuder
trädgården till avkoppling under fruktträden
eller till mysiga grillkvällar. Adress:
Kyrkogatan 4, Östhammar
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